³⁴ Dicit eis Jeshua; Cibus meus est ut faciam voluntatem ejus qui misit me, et perficiam opus ejus. ³⁵ Nonne vos dicitis quod post quatuor menses ventura sit messis? Ecce, dico vobis; Attollite oculos vestros, et spectate terras, quod albae sint, et jam pridem pervenerint ad messem. ³⁶ Et is qui metit mercedem accipit, et colligit fructus in vitam quae [est] in aeternum; et seminator et messor pariter gaudebunt. ³⁷ In hoc enim est sermo veritatis; Alius est seminator, et alius messor. ³⁸ Ego misi vos ad metendum id in quo vos non laborastis: alii enim laboraverunt; et vos ingressi estis in laborem illorum. ³⁹ Ex illa autem civitate multi crediderunt in eum Shomraei, propter sermonem mulieris illius quae testabatur; Dixit mihi quicquid feci. ⁴⁰ Et quum venissent ad eum illi Shomraei, petierunt ab eo, ut esset apud ipsos: et fuit apud eos duobus diebus. ⁴¹ Et multi crediderunt in eum propter sermonem ejus. ⁴² Et dicebant mulieri illi; Deinceps nequaquam propter sermonem tuum credimus in eum ♦ nos enim audivimus, et novimus, quod hic est vere Christus Servator mundi ♦

⁴⁰ ⁷ ⁴³ Et post duos dies egressus est Jeshua inde, et abiit in Gelilam ♦ ⁴⁴ Ipse enim Jeshua testatus est, quod Propheta in civitate sua non afficitur honore ♦

⁴² ¹⁰ ⁴⁵ Quum autem venisset in Gelilam, exceperunt eum Gelilaei, qui viderunt signa omnia, quae fecit in Urishlem in festo: venerant enim et etiam ipsi ad festum.

| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|-------|
| 39 | 201 | 103 | 119 |
| 40 | 191 | | |
| 41 | 171 | 66 | 27 |

[*للانسان*] *k. kush.* c. Bernst. *S. Joh.* et Amer., quae habet *للانسان*; cf. Mat. xxi. 32 n., p. 133. ³⁹ Mas. 2. *وَجَدْتُمْ حَبَّ دَلَّ حَبِّمُ وَجَدْتُمْ*. ⁴⁰ Mas. 2. *مُعْتَمِدًا 3*; *وَدَعَى إِلَيْهِ حَمَلًا وَنَدَى مُعْتَمِدًا*. ⁴² Om. 500, 14. *وَدَعَى* sine *و*, om. 100, 9. *وَدَعَى*; om. *وَدَعَى*, Sch. W; Latine id. *وَدَعَى* loc. pr.] *وَدَعَى* 7 14 36. *Audiv. et nov.*] *وَدَعَى* *credidimus et nov.* 23 26; cf. lect. Mass. *وَدَعَى*] 50, 10, 11 14 21 23; *وَدَعَى* 7 10 26; *وَدَعَى* Sch. W. *وَدَعَى* *Christus* deest in 6. *وَدَعَى* 12. Mas. 2. *وَدَعَى*; marg. *وَدَعَى*; *وَدَعَى* *وَدَعَى*; id. Mas. ap. Wis. 3 *وَدَعَى* (sic) *وَدَعَى*. ⁴³ Inter 50 et 100 lit. vid. in 4. ⁴⁴ *وَدَعَى* enim] *وَدَعَى* (autem) 10 14 36 40. *وَدَعَى* 6; vid. *Thes. Syr.* im. col. 2534. ⁴⁵ Om. *autem* 9. *وَدَعَى* *etiam*, om. et 7 9 11, ita 4, 0 eras. *وَدَعَى*, *وَدَعَى*, 12. Mas. 2. *وَدَعَى* *وَدَعَى*.

⁴⁶ Venit autem rursus Jeshua in Kotne Gelilae, ubi fecerat aquam vinum ✧ Et ⁴³
erat in Cepharnachum Servus quidam regis, cujus filius aegrotabat. ⁴⁷ Hic ³
audivit, quod venisset Jeshua ex Jehuda in Gelilam, et abiit ad eum, et petebat
ab eo, ut descenderet, et sanaret filium suum: prope enim erat ut moreretur.
⁴⁸ Dicit ei Jeshua; Si signa et prodigia non videritis, non credetis. ⁴⁹ Dicit ei
ille Servus regis; Domine mi, descende, priusquam moriatur puer ✧ ⁴⁴
⁵⁰ Dicit ei ³
Jeshua; Vade, filius tuus vivus est. Et credidit homo ille sermoni quem dixerat
ei Jeshua; et abiit. ⁵¹ Quum autem descendisset, occurrerunt ei servi ejus,
et nunciaverunt ei, ac dicunt ei; Filius tuus revixit. ⁵² Et interrogavit eos,
quonam tempore sanus factus esset. Dicunt ei; Heri septima hora reliquit eum
febris. ⁵³ Et cognovit pater ejus, quod illa hora [erat], in qua dixerat ei Jeshua;
Filius tuus revivit. Et credidit ipse et domus ejus tota. ⁵⁴ Hoc rursus secundum
signum fecit Jeshua, quum venisset ex Jehuda in Gelilam ✧